

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mesoskinline ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 96 70 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/04 2024

Aleksandra Kjærsheldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesoskinline ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 96 70 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje, samt at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 703.419, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.949.775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.628.050	1.917.313
Personaleomkostninger	1	<u>(531.032)</u>	<u>(200.666)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.097.018	1.716.647
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(155.053)</u>	<u>(141.414)</u>
Resultat før finansielle poster		941.965	1.575.233
Finansielle indtægter		3.717	525
Finansielle omkostninger	2	<u>(39.990)</u>	<u>(47.109)</u>
Resultat før skat		905.692	1.528.649
Skat af årets resultat	3	<u>(202.273)</u>	<u>(341.409)</u>
Årets resultat		<u>703.419</u>	<u>1.187.240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>703.419</u>	<u>187.240</u>
		<u>703.419</u>	<u>1.187.240</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		240.112	313.352
Immaterielle anlægsaktiver	4	240.112	313.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	57.743	57.194
Indretning af lejede lokaler	5	19.105	29.073
Materielle anlægsaktiver		76.848	86.267
Anlægsaktiver i alt		316.960	399.619
Færdigvarer og handelsvarer		3.340.643	3.000.000
Varebeholdninger		3.340.643	3.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.111	425.475
Andre tilgodehavender		28.142	0
Udskudt skatteaktiv	7	5.782	0
Periodeafgrænsningsposter		44.677	38.893
Tilgodehavender		130.712	464.368
Likvide beholdninger		527.258	42.384
Omsætningsaktiver i alt		3.998.613	3.506.752
Aktiver i alt		4.315.573	3.906.371

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.899.775	1.196.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	6	<u>1.949.775</u>	<u>2.246.356</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	3.233
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.233</u>
Banker		0	487.726
Kreditinstitutter		0	22.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.349	451.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.161	302.626
Selskabsskat		211.288	349.382
Anden gæld		0	42.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.365.798</u>	<u>1.656.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.365.798</u>	<u>1.656.782</u>
Passiver i alt		<u>4.315.573</u>	<u>3.906.371</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.196.356	1.246.356
Årets resultat	0	703.419	703.419
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.899.775	1.949.775

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	531.032	200.666
	<u>531.032</u>	<u>200.666</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.971	22.315
Andre finansielle omkostninger	26.341	20.670
Kursreguleringer omkostninger	1	37
Valutakurstab	2.677	4.087
	<u>39.990</u>	<u>47.109</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	211.288	349.382
Årets udskudte skat	(9.015)	(7.973)
	<u>202.273</u>	<u>341.409</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2023	537.233
Tilgang i årets løb	<u>42.759</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>579.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	223.882
Årets afskrivninger	<u>115.998</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>339.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>240.112</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	109.515	49.840
Tilgang i årets løb	<u>29.636</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>139.151</u>	<u>49.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	52.321	20.767
Årets afskrivninger	<u>29.087</u>	<u>9.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>81.408</u>	<u>30.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>57.743</u>	<u>19.105</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	3.233	11.206
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(9.015)</u>	<u>(7.973)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(5.782)</u>	<u>3.233</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr. med pant i fordringer, varelager og driftsmidler.